[image: image1.png]

МЭРИЯ

       города Новосибирска

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
630099, г. Новосибирск - 99

Красный проспект, 34

Тел. 227-45-00, факс 227-45-26

E-mail: uo@admnsk.ru
от ____________ № ________
    На № ___________ от ___________
Уважаемые коллеги!

В связи с запрашиваемой информацией Минобрнауки НСО (письмо от 27.02.2014 № 952-06/25) до 05.03.2014 о количестве подписчиков на журнал «Вестник образования России» прошу Вас оперативно до конца дня 04.03.2014 представить информацию по ОУ Вашего района.

В случае уменьшения количества подписчиков Минобрнауки Новосибирской области просит выявить причины уменьшения подписчиков и указать в информации.

Приложение: копия письма Минобрауки Новосибирской области – на 1 л.     в 1 экз.

	Заместитель начальника управления
	И. И. Тарасова

	Бардаева
2274518
Отдел организационно-кадровой работы

Начальникам отделов образования администраций районов (округов по районам)

города Новосибирска